
•

INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA
Plano Individual de Trabalho Docente - PIT

Instituto Federal de Educaçã...

Presidente Epitácio

Semestre/Ano: 1/2018

(Anexo III - Resolução n° 109 de 4 de novembro de 2015)

Docente: Fabiana Gonçalves Monti Criado
Prontuário: 228187

Telefone: Celular

Área: Informática
Email: fabigmonti@yahoo.com.br
Regime: Substituto

Aula Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

Matutino

07:10-08:00 ING LPR

08:00-08:50 ING LPR

09:05-09:55 LPR LPR

09:55-10:45 LPR LPR

10:45-11:35 ING LPR

11:35-12:25 ING LPR

Vespertino

14:00-14:50 LPR LPR

14:50-15:40 LPR LPR

16:00-16:50

16:50-17:40

17:40-18:30

18:30-19:20

Noturno

19:00-19:50

19:50-20:40

20:55-21:45

21:45-22:35

22:35-23:25

23:25-00:15

fXI Sim, desejo dedicar-me prioritariamentea atividades de ensino.

Atividades de Ensino (Regência de Aulas)

Sigla Nome Curso Turno Aulas

LPR Língua Portuguesa e Redação [LPR] 552-Téc Integrado 3 Anos [Mecatrônica] M 6

ING Inglês [ING] 553-Téc Integrado 3 Anos [Informática Integrada] M 4

LPR Língua Portuguesa e Redação [LPR] 553-Téc Integrado 3 Anos [Informática Integrada] M 6

Regência de Aulas (em horas) 13

Tempo de Organização do Ensino (em horas) 13

Tempo total dedicado à Aulas e Organização de Ensino (em horas) 26

Atividades de Apoio ao Ensino Duração(h)

Atendimento ao aluno 3

Reunião pedagógica 2

plantão para eventuais substituições 1

Atividades de Apoio ao Ensino (Total em horas) 6




